
Date Venue Timeslot Game Code Home Away win lose draw

1 30/9/2018 (Sun) Perth Street 1515-1715 YL102  ALIENS RED 14 : 2 SHATIN LIONS 12 1 -

2 14/10/2018 (Sun) Perth Street 1315-1515 YL103 ALIENS BLACK 10 : 0 ALIENS WHITE 11 2 -

3 14/10/2018 (Sun) Perth Street 1515-1715 YL104 ALIENS BLUE 11 : 1 DODGERS 10 2 -

4 21/10/2018 (Sun) Perth Street 1315-1515 YL105 沙田沙燕隊 0 : 10 深圳優萌 7 5 -

5 21/10/2018 (Sun) Perth Street 1515-1715 YL106 SHATIN LIONS 0 : 15 ALIENS BLACK 4 7 -

6 4/11/2018 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL107 ALIENS WHITE 5 : 13 ALIENS BLUE 3 9 -

7 4/11/2018 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL108 深圳優萌 15 : 0 ALIENS RED 1 9 1

8 11/11/2018 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL109 沙田沙燕隊 10 : 4 DODGERS - 12 1

9 11/11/2018 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL110 深圳優萌 10 : 0 ALIENS BLACK

10 18/11/2018 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL111 ALIENS RED 12 : 11 ALIENS WHITE

11 18/11/2018 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL112 SHATIN LIONS 7 : 15 DODGERS

12 25/11/2018 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL113 沙田沙燕隊 6 : 7 ALIENS BLUE

13 25/11/2018 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL114 深圳優萌 15 : 0 ALIENS WHITE

14 2/12/2018 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL115 ALIENS BLACK 15 : 10 DODGERS

15 2/12/2018 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL116 ALIENS RED 2 : 20 ALIENS BLUE

16 9/12/2018 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL117 沙田沙燕隊 15 : 4 SHATIN LIONS

17 9/12/2018 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL118 深圳優萌 11 : 3 DODGERS

18 16/12/2018 (Sun) Perth Street 1315-1515 YL120 SHATIN LIONS 15 : 15 ALIENS WHITE

19 16/12/2018 (Sun) Perth Street 1515-1715 YL121 ALIENS BLACK 1 : 5 ALIENS BLUE

20 6/1/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL122 深圳優萌 5 : 2 ALIENS BLUE

21 6/1/2019 (Sun) Perth Street 1315-1515 YL123 沙田沙燕隊 7 : 13 ALIENS BLACK

22 6/1/2019 (Sun) Perth Street 1515-1715 YL124 ALIENS RED 10 : 8 DODGERS

23 13/1/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL119 沙田沙燕隊 4 : 2 ALIENS RED

24 13/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL125 SHATIN LIONS 9 : 20 ALIENS BLUE

25 13/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL126 ALIENS WHITE 3 : 7 DODGERS

26 20/1/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL127 沙田沙燕隊 4 : 2 ALIENS WHITE

27 20/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL142 DODGERS 8 : 13 ALIENS BLACK

28 20/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL129 深圳優萌 13 : 3 SHATIN LIONS

29 27/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL131 SHATIN LIONS 1 : 14 ALIENS RED

30 27/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL132 ALIENS WHITE 3 : 10 ALIENS BLACK

31 27/1/2019 (Sun) Shun Yeung 1500-1700 YL133 DODGERS 1 : 16 ALIENS BLUE

32 3/2/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL134 DODGERS 9 : 12 沙田沙燕隊

33 3/2/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL135 ALIENS RED 0 : 15 深圳優萌

34 3/2/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL136 ALIENS BLACK 15 : 1 SHATIN LIONS

35 3/2/2019 (Sun) Shun Yeung 1500-1700 YL137 ALIENS BLUE 15 : 0 ALIENS WHITE

36 10/2/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL138 ALIENS BLACK 6 : 0 深圳優萌

37 10/2/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL140 ALIENS WHITE 6 : 13 ALIENS RED

38 17/2/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL141 ALIENS WHITE 0 : 15 深圳優萌

39 17/2/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL128 ALIENS RED 6 : 19 ALIENS BLACK

40 17/2/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL143 ALIENS BLUE 16 : 3 沙田沙燕隊

41 17/2/2019 (Sun) Perth Street 1230-1430 YL139 DODGERS 8 : 7 SHATIN LIONS

42 17/3/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL153 ALIENS WHITE 5 : 4 SHATIN LIONS

43 17/3/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL154 ALIENS BLUE 2 : 12 深圳優萌

44 17/3/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL155 ALIENS BLACK 10 : 6 沙田沙燕隊

45 24/3/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL156 ALIENS BLACK 13 : 3 ALIENS RED

46 24/3/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL157 SHATIN LIONS 0 : 15 深圳優萌

47 24/3/2019 (Sun) Perth Street 1500-1700 YL152 ALIENS WHITE 5 : 11 沙田沙燕隊

48 31/3/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL144 ALIENS BLUE 15 : 4 ALIENS RED

49 31/3/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL145 SHATIN LIONS 7 : 20 沙田沙燕隊

50 31/3/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL146 DODGERS 0 : 17 深圳優萌

51 28/4/2019 (Sun) Perth Street 1300-1500 YL147 ALIENS BLUE : ALIENS BLACK

52 28/4/2019 (Sun) Perth Street 1500-1700 YL149 DODGERS : ALIENS WHITE

53 5/5/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 YL151 DODGERS : ALIENS RED

54 5/5/2019 (Sun) Shun Yeung 1500-1700 YL130 深圳優萌 : 沙田沙燕隊

55 5/5/2019 (Sun) Shun Yeung 1300-1500 YL150 ALIENS BLUE : SHATIN LIONS

56 12/5/2019 (Sun) Shun Yeung 1100-1300 YL148 ALIENS RED : 沙田沙燕隊

C 12/5/2019 (Sun) Shun Yeung 0900-1100 Champ 深圳優萌 TBC
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